
Российская Федерация 

Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа №64» 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2022г.                                                                                                       № 124 

 

 

О создании комиссии по  

уничтожению персональных данных.  

 

В целях исполнения положений статьи ст.5, ст.21 Федерального закона от 27.07.2006 

№152-ФЗ «О персональных данных», для уничтожения персональных данных. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав Комиссии по уничтожению персональных данных в составе: 

Председатель комиссии – директор МБОУ «Школа№64» И.П.Пономарева; 

Члены комиссии: 

-Вележанина Г.А., зам.директора по УВР,  

-Левченко Е.А., учитель информатики, 

-Коровиченко А.В., зам.директора по АХР. 

2.Утвердить форму акта уничтожения персональных данных (далее – Акт) (Приложение). 

3.Комиссии по уничтожению персональных данных производить уничтожение 

персональных данных и носителей данных муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Школа №64»  по мере 

возникновения необходимости. Действия по уничтожению персональных данных оформлять 

актом уничтожения по форме (Приложение). 

4.Акты уничтожения персональных данных оформленные и подписанные членами 

комиссии хранить в отдельно выделенном деле. 

5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Школа№64»  И.П.Пономарева 


		2024-03-27T17:20:14+0300
	Пономарева Ирина Павловна




